
ZARZĄDZENIE NR 789/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie rozłożenia na raty Pani * należności z tytułu zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji podlegającej 
zwrotowi w związku ze zbyciem przed upływem 5 lat lokalu mieszkalnego położonego w Wałbrzychu 

wykupionego od Gminy Wałbrzych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2018.994 z późn.zm.) oraz §5 ust.2, §8 pkt 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywiloprawny przypadających Gminie 
Wałbrzych lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art.9 pkt 3,4 i 13 ustawy o finansach 
publicznych oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Doln.2017, poz.3183 
z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty Pani * należności w kwocie 10.884,72 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote siedemdziesiąt dwa grosze) stanowiącej kwotę udzielonej 
bonifikaty po jej waloryzacji, podlegającej zwrotowi w związku ze sprzedażą przed upływem 5 lat lokalu 
mieszkalnego zakupionego od Gminy Wałbrzych, położonego w Wałbrzychu wraz z odsetkami ustawowymi za 
opóźnienie w spłacie liczonymi na dzień 19.10.2018 r. w kwocie 577,74 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt 
siedem złotych siedemdziesiąt cztery grosze).

2. Spłata należności o której mowa w ust.1 zostanie dokonana w dwunastu ratach, których wysokość 
i terminy ustalam następująco:

I.   rata płatna do 30.11.2018 r. w kwocie 100,00 zł

II.   rata płatna do 31.12.2018 r. w kwocie 100,00 zł

III.   rata płatna do 31.01.2019 r. w kwocie 100,00 zł

IV.   rata płatna do 28.02.2019 r. w kwocie 100,00 zł

V.   rata płatna do 31.03.2019 r. w kwocie 100,00 zł

VI.   rata płatna do 30.04.2019 r. w kwocie 100,00 zł

VII.   rata płatna do 31.05.2019 r. w kwocie 100,00 zł

VIII.   rata płatna do 30.06.2019 r. w kwocie 100,00 zł

IX.   rata płatna do 31.07.2019 r. w kwocie 100,00 zł

X.   rata płatna do 31.08.2019 r. w kwocie 100,00 zł

XI.   rata płatna do 30.09.2019 r. w kwocie 100,00 zł

XII.   rata płatna do 31.10.2019 r. w kwocie  10.362,46 zł (z możliwością rozłożenia na kolejne raty pod 
warunkiem terminowego regulowania wcześniejszych rat)

§ 2. W przypadku opóźnienia w płatności którejkolwiek z rat ustalenia objęte niniejszym Zarządzeniem 
tracą moc i pozostała do spłaty część zaległości staje się natychmiast wymagalna wraz z odsetkami 
ustawowymi za opóźnienie liczonymi od pierwotnego terminu płatności określonego przed udzieleniem ulgi.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urządu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 07F30887-AFE9-45B3-8EC2-D45E0CA8A775. Przyjęty Strona 1




